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Biegłem fragmentem tego szlaku 31 grudnia 2011. Udałem się od Rozdroża pod Cichą Równią w stronę
Stogu Izerskiego około 2 - 3 km w głąb szlaku. Na całej długości (przebytej przeze mnie) były położone
dwa solidne tory do klasyka. Po środku miękko, łyżwą się nie pojedzie. Na trasie połowa osób to turyści
piesi. Niestety część torów lekko podeptana przez ludzi i psy.

Generalnie jakość toru trochę gorsza niż na trasach przygotowanych niżej przez ratrak, ale tory głębokie
i równe. Jechało się fajnie, zwłaszcza, że na trasach Biegu Piastów straszny tłok, a tu spotkałem może
kilka osób.

Załączam dwie fotki wykonane ok 2,5 km za Rozdrożem pod Cichą Równią.
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Dzisiaj (07.01.2012) wybraliśmy się na rekonesans Izerskiego Szlaku Cietrzewia. Rano przejechaliśmy
busem ze Szklarskiej Poręby do Świeradowa. Na gondoli bez tłumów, wagoniki odjeżdżały bez kompletu
ludzi.

Niestety dopiero na górze okazało się, że szlak zupełnie nie jest przygotowany. Wielkie zaspy, płaty
lodu, warunki ciężkie. Szlak na całej długości przez Drogę Telefoniczną, Polanę Izerską do Chatki
Górzystów - nawet śladu przygotowania, przetarty przez pojedynczych turystów. Z Chatki Górzystów w
stronę Orla prowadzi udeptana, dosyć szeroka droga, ale bez toru. Tor dopiero pojawił się w okolicach
Orla.

Niestety jak to u nas bywa, ogłoszono, że szlak powstał, ale na tym koniec. A kiedy ten szlak powinien
być przygotowywany, jak nie w długi weekend zimowy?

Poniżej fotka poglądowa zrobiona na Drodze Telefonicznej.
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Dzisiaj rano (ok. 9:45) pobiegłem od Rozdroża pod Cichą Równią w kierunku Stogu Izerskiego. Niestety,
zrobiony był tylko odcinek utrzymywany przez Bieg Piastów, który skręca w kierunku Jeleniej Łąki. Na
wprost gruba warstwa śniegu, nawet nie przetarta przez turystów - czyli szlak nie przygotowany.
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Ładne nogi  
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Byłem też w ostatni piątek na Jakuszycach. Tu jest moja relacja, którą zamieściłem na Sudetach.it foru
m.sudety.it/viewtopic.php?t=3103
. W trzech słowach - cienko z organizacją.
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Ja także napisałem relację, sporo szczegółów na temat przygotowania Szlaku Cietrzewia i wyjaśnienie
Ski&Sun, znajdziecie tu .
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http://forum.sudety.it/viewtopic.php?t=3103
http://forum.sudety.it/viewtopic.php?t=3103
http://www.nabiegowkach.pl/Miejsca/Aktualnosci/Izerski-Szlak-Cietrzewia-czy-istnieje-tylko-na-mapie.html

